



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

26 квітня 2017 р.

м. Сєвєродонецьк

№ 257

**Про внесення змін до
Програми економічного
і соціального розвитку
Луганської області на 2017 рік**

Керуючись пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій»:

внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку Луганської області на 2017 рік, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 27.12.2016 № 802 (зі змінами), згідно з додатком.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Ю.Г.ГАРБУЗ



Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації
26 квітня 2017 р. № 257

Зміни
до Програми економічного і соціального розвитку
Луганської області на 2017 рік

1. У додатку 2:

1) у розділі VI:

доповнити підрозділом 6.5 такого змісту:

6.5. Державні установи									
1.	Вжиття заходів щодо забезпечення ефективного використання коштів державного та місцевих бюджетів, спрямованих на соціально-економічний розвиток області	покращення матеріально-технічного стану за рахунок залишків коштів місцевих бюджетів населених пунктів Луганської області, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження	2017 рік	0,0	553,312	0,0	0,0	апарат обласної державної адміністрації, Управління Північно-східного офісу Держаудит-служби в Луганській області (за згодою)	забезпечення ефективного використання коштів державного та місцевих бюджетів, спрямованих на соціально-економічний розвиток області
Всього:				0,0	553,312	0,0	0,0		

у рядку «Всього за розділом» графі 6 цифри «8190,000» замінити цифрами «8910,312»;

2) у розділі X:

рядок 1 позиції 10.1 доповнити боковиком такого змісту:

	проекування будівництва Луганської обласної клінічної лікарні за адресою: м. Северодонецьк, вул. Сметаніна	2017 рік	0,0	11500,000	0,0	0,0	Департамент охорони здоров'я обласної державної адміністрації	підготовка необхідної документації для будівництва Луганської обласної клінічної лікарні за адресою: м. Северодонецьк вул. Сметаніна
--	--	----------	-----	-----------	-----	-----	---	--

у рядку «Всього» графі 6 цифри «0,000» замінити цифрами «11500,000»;

у рядку «Всього за розділом» графі 6 цифри «69039,126» замінити цифрами «80539,126»;

3) у рядку «Усього» графі 6 цифри «1086048,439» замінити цифрами «1098101,751».

2. У додатку 5:

1) у рядку «Житловий фонд»:

у графі 3 цифри «61612,829» замінити цифрами «63112,645»;

у графі 4 цифри «8381,000» замінити цифрами «9880,816»;

у графі 6 цифри «8381,000» замінити цифрами «9880,816»;

доповнити рядком такого змісту:

«Реконструкція нежитлової будівлі (будівлі дитсадка) під нежитлову будівлю з прибудовою» за адресою: вул. Паркова (Радянська), 48, смт Троїцьке Луганської області	2017	1499,816	1499,816	0,000	1499,816
--	------	----------	----------	-------	----------

2) у рядку «Спорт»:

у графі 3 цифри «15140,220» замінити цифрами «16718,389»;

у графі 4 цифри «70,000» замінити цифрами «1648,169»;

у графі 6 цифри «70,000» замінити цифрами «1648,169»;

доповнити рядками такого змісту:

Реконструкція будівлі спорткомплексу КУ ЛЮФЦ «ОЛІМП», розташованого за адресою: Луганська область, м. Кремінна, вул. Центральна, 3	2017	349,779	349,779	0,000	349,779
Капітальний ремонт будівлі Троїцької ДЮСШ Троїцького району Луганської області, розташованої за адресою: пр. Перемоги, 10, смт Троїцьке Троїцького району Луганської області	2017	1228,390	1228,390	0,000	1228,390

3) у рядку «Всього»:

у графі 3 цифри «304064,132» замінити цифрами «307142,117»;

у графі 4 цифри «142776,304» замінити цифрами «145854,289»;

у графі 6 цифри «139036,267» замінити цифрами «142114,252».

Керівник апарату



І.М.КАЛІНІНА